СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

пятая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва

РЕШЕНИЕ

   26 апреля 2012 года         №  46

город Глазов

О заявлении  Волковой  Татьяны Евгеньевны

о досрочном прекращении полномочий депутата

Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район»

 На основании заявления Волковой Татьяны  Евгеньевны о досрочном прекращении

полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район»,

руководствуясь Уставом муниципального образования «Глазовский район», Совет депутатов

муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия  депутата Совета депутатов муниципального

образования «Глазовский район» Волковой Татьяны Евгеньевны с 15.03.2012 года.

2.  Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию

Глазовского района.

Глава муниципального образования

«Глазовский район»        Ю.Н. Дягелев

«_____»__________________ 2012 года